
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 21/05/2016 sur MONTOIRE

Point extrême : 348 kmsPoint avant : 344 kms37 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 114

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

37

Sociétés
5 37

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ANANIE Yves
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
20343
35611

240362
23258
23218
23280

404245
400190
400520
404458

Constaté Ecart
2014
2015
2013
2012
2012
2012
2015
2014
2014
2015

Pén.
1
3
2
5
5
1
4
3
4
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9
5
5
9
5
6
5
5

10

Amateurs / Colombier
344539

2
345938

2
3
3

346590
4
5

347423

Ch Fce
11:43:17
11:44:27
11:46:32
11:46:43
11:46:09
11:47:18
11:48:02
11:47:38
11:48:15
11:51:29

-1
-1

-1
-2
-1
-1
7

10
10
10
10
10
10
10
10
10

1541,906
1533,898
1526,085
1524,852
1522,376
1520,941
1519,021
1518,715
1514,615
1500,099

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

